附件：授权委托书格式
附件2、法定代表人资格证明书

法定代表人资格证明书
	单位名称

	注册地址

	法人姓名

	身份证号

	（法人姓名）系   （单位名称）    的法定代表人。为实施            项目（编号：      ）的工作，签署本项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

                 投标人：（公章）
                     法定代表人签字或盖章：
日期：    年    月    日

 法定代表人身份证复印件：
（黏贴后加盖骑缝公章）

[image: 图片1]骑缝公章

注：
1、 身份证复印件信息必须清晰可辨，如因清晰度不够引起的一切后果由投标人自行承担。
2、 法定代表人参加开标会议时，必须递交投标文件的同时递交法定代表人资格证明书和本人身份证原件。

附件3、授权委托书
授权委托书

本授权委托书声明：本人   （法人姓名）     系       （单位名称）      的法定代表人，现授权委托               （被授权人的姓名）为本次投标中我单位的合法代理人，全权负责参加本次采购项目的谈判、签订合约以及与之相关的各项工作。本单位对被授权人的签名负全部责任。
本授权书于          年          月          日起签字生效，特此声明。
被授权人情况如下（必填）：
姓名：           ；性别：        ；联系电话：                ；
身份证号码：                              。
被授权人签字：              。

投标人名称：（公章）

法定代表人签字或盖章：

被授权人身份证复印件：
（黏贴后加盖骑缝公章）

[image: 图片1]骑缝公章
骑缝公章

注：
1、被授权人参加开标会议时，须携带并按要求提交授权委托书和本人身份证原件。
2、身份证复印件信息必须清晰可辨，如因清晰度不够引起的一切后果由投标人自行承担。

附件：
报名申请书

                           ：
根据贵单位                             招标公告，我单位拟参与该招标工程的投标报名。特此申请。

我单位基本情况：
    1、资质类别和等级：
    2、企业业绩、信誉：
3、其他说明：
(1)我单位将对本次投标中所有材料的真实性负全部责任，如有不实将承担由此造成的一切后果(本企业自愿放弃本工程项目的投标，并作为本企业不良行为由建设行政主管部门记录在案)；

 地址：                   邮编：
联系人：                 电话：
E-mail:
               申请单位名称(公章)
                   企业法定代表人(签章)
年    月    日

	拟 投 入 的 施 工 人 员 表

	名称     分类
	姓 名
	职 称
	资质证书编号
	备注

	注册建造师

	项目工程师

	质量管理

	安全管理

	施工管理

	材料管理

	资料管理

	预算管理

	拟用于本工程项目的主要施工机械设备

	序号
	机械或设备名称
	型号规格
	数量
	国别
产地
	制造
年份
	额定
功率KW
	生产能力M/H

	建造师近三年已完工程、在建工程情况

	项目名称
	结构形式
	层数
	规模
	开竣工时间
	安全文明
施工情况
	质量评定结果
	奖惩 情况

[bookmark: _GoBack]附件4
健康承诺书
兹证明         （身份证号：                       ）（授权委托人或投标注册建造师）为我公司员工，居住地址：                     。 本公司承诺下列情况：
1. 该同志近14天未到过重点疫情及高风险地区，未出现过发热、咳嗽症状，身体状况良好。
2. 承诺该同志做好个人防护措施，预留足够时间到达开标现场，配合门卫进行体温检和来访登记，未佩戴口罩及现场测量体温超过37.2℃的，不进入参与投标。
3. 进入开标会场，主动出示健康码（必须显示绿色）及健康承诺书原件。在投标过程中服从现场工作人员安排。
4. 承诺自开评标之日起，如有确诊为新冠肺炎、出现疑似症状被医学观察或被采取其他强制隔离措施的，务必第一时间通知招标人。
以上情况本公司已经过认真核实，参与投标或报名时严格遵守疫情防控规定，并在此郑重承诺，若有隐瞒或不实之处，愿承担相关法律责任。
授权委托人或投标注册建造师签名：          投标人 （盖章）：
联系电话：                            法人代表 （签字或盖章）：
日期： 2021 年   月    日            日期： 2021 年   月    日
附注：授权委托人和投标注册建造师到达开标现场后都必须主动提供，无需装订入资审材料（必须为原件，复印件、扫描件均无效）。

[bookmark: _Toc14329]附件5、承诺函
[bookmark: _Toc18708]承 诺 函

江苏城致建设管理有限公司：

本公司愿意参加贵公司组织实施的编号为          号的招标活动。
本公司承诺：
1. 本公司依法缴纳税收和社会保障资金；
2. 本公司参加招标活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录或无不良行为记录，无其他法律、行政法规规定的禁止参与招投标活动的行为；
3. 本公司提交的投标文件中所有关于投标人资格的文件、证明和陈述均是真实的、准确的。
若与真实情况不符，本公司愿意承担由此而产生的一切后果。

				              投标人（盖章）：

                 法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日 期：

image1.png
|

E@